Отчет за 19.12.2020г
ПЕДАГОГ: Ганиева Л.С 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ  ПРОГРАММА  «LEGO  - конструирование»
Педагогическая нагрузка за день 6 часов

	№ группы
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во учащихся по присутствующих на занятии в дистанционной форме
	Кол-во не приступивших с указанием причин
	Время затраченное на занятие

	1
	8
	8
	0
	2

	2
	8
	8
	0
	2

	3
	9
	9
	0
	2



	Дата
Время

	Группа
	Тема  занятия
	Прядок заданий и их содержание
	Через что обучающиеся получают материал
	Контроль

	5.12.2020
	
	
	
	
	

	9.00-9.30
9.40-10.10
	1
	Новогодняя елка
	 Развивать у детей конструктивное мышление, умение пользоваться схемами объёмных фигур.
Подбирать правильно детали по размеру, форме и цвету.
 обогащать активный и пассивный словарь, развивать мелкую моторику рук.

	Ватцап
	Отчет

	10.20-10.50
11.00-11.30
	2
	Новогодняя елка
	Развивать у детей конструктивное мышление, умение пользоваться схемами объёмных фигур.
Подбирать правильно детали по размеру, форме и цвету.
 обогащать активный и пассивный словарь, развивать мелкую моторику рук.

	Ватцап
	Отчет

	11.40-12.10
12.20-12.50
	3
	Новогодняя елка
	Развивать у детей конструктивное мышление, умение пользоваться схемами объёмных фигур.
Подбирать правильно детали по размеру, форме и цвету.
 обогащать активный и пассивный словарь, развивать мелкую моторику рук.

	Ватцап
	Отчет




